Subiacere. absolucōez. sibi. non. refuat. et. sic. alijs. vi. de. p. n. i. t. e. de. sen. ex. nup. unū. colomē. treuerē. m. Alii. aut. s. ate. pus. magū. et. quatuor. laici. scz. coz. mes. rem. dur. saxonie. marchio. brādeburgenfis. et. rex. bohēmie. olim. dur. et. dicūt. quidā. q. rex. bohēmie. de. ne. cessitate. vocādus. non. ē. nisi. cū. alij. discor. dant. nec. istud. ius. habuit. ab. antiq. s. hodie. de. facto. tenz. q. p. s. post. de. elec. venerabilē. canō. dicit. q. exercit. impatorē. fact. xij. di. legim. ff. s. orig. iur. l. ij. §. postea. et. §. deinde.

Subiacere. absolucōez. sibi. non. refuat. et. sic. alijs. vi. de. p. n. i. t. e. de. sen. ex. nup. unū. colomē. treuerē. m. Alii. aut. s. ate. pus. magū. et. quatuor. laici. scz. coz. mes. rem. dur. saxonie. marchio. brādeburgenfis. et. rex. bohēmie. olim. dur. et. dicūt. quidā. q. rex. bohēmie. de. ne. cessitate. vocādus. non. ē. nisi. cū. alij. discor. dant. nec. istud. ius. habuit. ab. antiq. s. hodie. de. facto. tenz. q. p. s. post. de. elec. venerabilē. canō. dicit. q. exercit. impatorē. fact. xij. di. legim. ff. s. orig. iur. l. ij. §. postea. et. §. deinde.

Subiacere. absolucōez. sibi. non. refuat. et. sic. alijs. vi. de. p. n. i. t. e. de. sen. ex. nup. unū. colomē. treuerē. m. Alii. aut. s. ate. pus. magū. et. quatuor. laici. scz. coz. mes. rem. dur. saxonie. marchio. brādeburgenfis. et. rex. bohēmie. olim. dur. et. dicūt. quidā. q. rex. bohēmie. de. ne. cessitate. vocādus. non. ē. nisi. cū. alij. discor. dant. nec. istud. ius. habuit. ab. antiq. s. hodie. de. facto. tenz. q. p. s. post. de. elec. venerabilē. canō. dicit. q. exercit. impatorē. fact. xij. di. legim. ff. s. orig. iur. l. ij. §. postea. et. §. deinde.

Subiacere. absolucōez. sibi. non. refuat. et. sic. alijs. vi. de. p. n. i. t. e. de. sen. ex. nup. unū. colomē. treuerē. m. Alii. aut. s. ate. pus. magū. et. quatuor. laici. scz. coz. mes. rem. dur. saxonie. marchio. brādeburgenfis. et. rex. bohēmie. olim. dur. et. dicūt. quidā. q. rex. bohēmie. de. ne. cessitate. vocādus. non. ē. nisi. cū. alij. discor. dant. nec. istud. ius. habuit. ab. antiq. s. hodie. de. facto. tenz. q. p. s. post. de. elec. venerabilē. canō. dicit. q. exercit. impatorē. fact. xij. di. legim. ff. s. orig. iur. l. ij. §. postea. et. §. deinde.

Subiacere. absolucōez. sibi. non. refuat. et. sic. alijs. vi. de. p. n. i. t. e. de. sen. ex. nup. unū. colomē. treuerē. m. Alii. aut. s. ate. pus. magū. et. quatuor. laici. scz. coz. mes. rem. dur. saxonie. marchio. brādeburgenfis. et. rex. bohēmie. olim. dur. et. dicūt. quidā. q. rex. bohēmie. de. ne. cessitate. vocādus. non. ē. nisi. cū. alij. discor. dant. nec. istud. ius. habuit. ab. antiq. s. hodie. de. facto. tenz. q. p. s. post. de. elec. venerabilē. canō. dicit. q. exercit. impatorē. fact. xij. di. legim. ff. s. orig. iur. l. ij. §. postea. et. §. deinde.